

Tulostavoiteasiakirja 2015

Toiminta-ajatus

Poliisin hallinnosta annetun lain 1 §:n mukaan sisäministeriö vastaa poliisin toimialan ohjauksesta ja valvonnasta. Poliisihallitus on sisäministeriön alainen keskushallintoviranomainen, joka toimii poliisin yllijhtona. Poliisihallituksen perustehtävänä on poliisin hallinnosta annetun lain 4 §:n mukaan sisäministeriön ohjauksen mukaisesti suunnitella, kehittää, johtaa ja valvoa poliisitoimintaa ja sen tukitoimintoja. Lisäksi se vastaa poliisin tehtäviin liittyvien kansalaisten palveluiden tasapuolisesta saatavuudesta ja laadusta maan eri osissa, poliisiyksiköiden tulostavoituksesta ja voimavarojen suuntaamisesta niille, ja päättää poliisiyksiköiden välisestä yhteistoiminnasta.

Yleistä

Poliisihallituksessa noudatetaan poliisin yhteisiä arvoja, jotka ovat oikeudenmukaisuus, ammattitaito, palveluperiaate ja henkilöstön hyvinvointi. Poliisihallituksen organisointi ja toimintatapa perustuu osin prosesseihin, joissa poliisihallituksen johtamis-, ohjaus- ja kehittämistoimi muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden. Poliisihallituksen toimintaperiaatteena on verkostoituminen oman hallinnon yksiköiden sekä eri viranomaistahojen ja muiden sidosryhmien kanssa. Poliisihallituksen ohjaustoiminnot perustuvat valtionhallinnon tulostavoitusten periaatteisiin.

Pitkän aikavälin strategiset linjaukset

Poliisihallitukselle ja poliisitoimelle asetetaan seuraavat pitkän aikavälin strategiset linjaukset, joista johdettuja tulostavoitteita tarkistetaan vuosittain käytävissä tulosneuvotteluissa.

1. Poliisin hallintorakennemuutosten linjaukset toteutetaan ja poliisitoimen kokonaisvaltaista kehittämistä jatketaan. Poliisin henkilöstön osaaminen turvataan ja työkyky varmistetaan.
2. Yleinen järjestys ja turvallisuus pidetään vuonna 2015 nykyisellä tasolla. Kansalaisten turvallisuuden tunne säilyy ja poliisiin kohdistuva luottamus pysyy vakaana.
3. Väkivallan torjunta pidetään vaikuttavana huomioiden erityisesti haavoittuvat ryhmät. Väkivaltaisille ääriliikkeille ei anneta kasvualustaa. Perheväkivallan torjuntaan kiinnitetään edelleen erityistä huomiota.
4. EU:n sisäisen turvallisuuden strategia otetaan sisäministeriön ohjauksen mukaisesti huomioon poliisin turvallisuussuunnittelussa.
5. Poliisin lupahallintoa kehitetään lisäämällä sähköisiä asiakaspalveluja, jotka osaltaan parantavat asiakaspalvelun joustavaa saatavuutta. Tavoitteena on, että vuoteen 2020 mennessä poliisin lupapalvelut toimivat pääosaltaan sähköisesti. Poliisi vauhdittaa myös muiden sähköisten asiointipalvelujen käyttöönottoa ja varmistaa näiden palveluiden esteettömyyden.
6. Lupahallintostrategian tavoitteiden toteuttamisesta tehdään välianalyysi ja valmistellaan uusi lupahallintostrategia yhteistyössä sisäministeriön poliisiosaston kanssa.
7. Järjestäytyneitä rikollisuutta, rajat ylittävää ammattimaista rikollisuutta ja terrorismia torjutaan suunnitelmallisesti. Tietoverkkorikollisuuden torjuntaa tehostetaan osana kansallisen kyberstrategian toimeenpanoa.
8. Talousrikollisuuden ja harmaan talouden torjunnan tuloksellisuutta parannetaan hyödyntämällä kaikkia käytettävissä olevia torjuntamahdollisuuksia.

Tulostavoitteet

Valtiokonsernin yhteiset tavoitteet

Valtiokonsernin yhteiset tavoitteet otetaan käyttöön vaiheittain.

ICT-järjestelmien ja toimintatapamuutosten käyttöönotto SM:n hallinnonalalla

2015: Osallistutaan hallinnonalan toimialasidonnaisten ICT-tehtävien uudelleenorganisointiin. Tähän kokonaisuuteen liittyy hallintamallien luominen ja käyttöönotto erityisesti TUVE -toimintaan, VNHYYn ja VALTORIin liittyen.

2015–2018: Huolehditaan siitä, että VN -tasoisten ICT-hankkeiden ja -järjestelmien ja niihin liittyvien toimintatapa- ja järjestelmämuutosten suunnitelmien mukainen käyttöönotto tukee sekä VN -tason tavoitteita että SM:n hallinnonalan omia tavoitteita ja toimintaa.

	Yksikkö	2014 Arvio	2015 Tavoite	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite
Henkilötyövuodet (Valtio)	kpl	10 000	10 000	9 550	9 450	9 380

Hallinnonalan yhteiset tavoitteet

Sisäministeriön hallinnonalan konsernistrategian mukaisten tavoitteiden toteuttamiseksi poliisin työssä korostuu yleistä järjestystä ja turvallisuutta uhkaavien riskien ennaltaehkäisy laaja-alaisen turvallisuusyhteistyön avulla. Poliisin osaamista järjestäytyneen rikollisuuden, tietoverkkorikollisuuden, harmaan talouden sekä terrorismin ja väkivaltaisten ääriliikkeiden torjunnassa ylläpidetään. Poliisi kiinnittää erityistä huomiota väkivaltarikollisuuden, lapsiin ja nuoriin kohdistuvien sekä nuorten tekemien rikosten torjuntaan sekä käyttää ja kehittää moniviranomaismenetelmiä (Marak, Ankkuri, Lastenasiaintalo). Harmaan talouden ja talousrikollisuuden tehostetulla torjunnalla poliisi ehkäisee ennalta rikosriskejä ja luo edellytyksiä lailliselle ja terveelle liiketoiminnalle. Poliisin lupahallintoa kehitetään lisäämällä sähköisiä asiakaspalveluja, jotka osaltaan parantavat asiakaspalvelun joustavaa saatavuutta. Vuoteen 2020 mennessä poliisin lupapalvelut toimivat pääosin sähköisesti. Poliisi vauhdittaa myös muiden sähköisten asiointipalvelujen käyttöönottoa ja varmistaa näiden palvelujen esteettömyyden.

Rakenteelliset uudistukset (Sisäministeriön hallinnonala)

Jatketaan jo käynnistettyjä toimenpiteitä (PORA III, Rajavartiolaitoksen toiminnan ja talouden sopeuttamisohjelma, Häätäkeskusuudistus, maahanmuuttohallinnon kehittämistoimet, ICT-toimintakentän muutokset). Vuonna 2015 käynnistetään vuosien 2016–2018 rakenteellisten muutosten suunnittelu (pelastustoimen rakenneuudistus) ottaen huomioon jo tehdyt/käynnistetyt toimenpiteet. Kaikki toimialat ja virastot laativat viimeistään 1.9.2015 mennessä selvityksen toimipisteverkoston karsimiseksi ja toimitilakustannusten edelleen alentamiseksi ottaen huomioon jo tehdyt/käynnistetyt toimenpiteet. Virastot kiinnittävät erityistä huomiota muutosjohtamiseen osana rakenteellisia uudistuksia. Käytännössä tämä tarkoittaa mm. avointa ja työyhteisön tavoitteiden saavuttamista tulevaa viestintää sekä ammattimaista muutosjohtamista ja esimiestyötä kaikilla esimiestasjoilla.

Laillisuusvalvonta (Sisäministeriön hallinnonala)

Ylimpien laillisuusvalvojien ratkaisujen ja muiden laillisuusvalvontahavaintojen vaatimat toimenpiteet toteutetaan ja turvataan sisäministeriön laillisuusvalvonnan toimintaedellytykset, mihin sisältyy tarvittaessa tapauskohtaisesti myös tiedonsaantioikeus salassa pidettäviin tietoihin ja asiakirjoihin.

Tietojärjestelmähankkeiden hankehallinta (Sisäministeriön hallinnonala)

Poliisihallitus pilotoi hankehallintajärjestelmää vuonna 2015. Tämän pilotoinnin kokemusten perusteella tehdään päätös mallin käyttöönotosta soveltuvin osin myös muissa virastoissa viimeistään vuonna 2017. Otetaan käyttöön hallinnonalan yhteinen projektien ja hankkeiden hallintamalli, jossa on eri toimijoiden roolit, vastuut ja tehtävät kuvattuna. Virastot sitoutuvat noudattamaan sisäministeriön vahvistamia kokonaisarkkitehtuurin periaatteita ja linjauksia sekä hankehallinnan menetelmiä. Erityisenä painopisteenä ovat edelleen ns. turvallisuuskriittiset tietojärjestelmät niihin liittyvine kehitys- ja rahoitusratkaisuihin sekä hallinnonalan yhteiset tietojärjestelmät.

Tutkimustoiminta (Sisäministeriön hallinnonala)

Tutkimustoiminnalla valmistellaan strategiaan tarpeisiin uutta tietoa, menetelmiä ja toteutuksia. Tuloksia tulee voida hyödyntää operatiivisten, hallinnollisten, koulutuksellisten tai lainsäädännöllisten uudistuksien tueksi. Tutkimustoimintaan haetaan ulkopuolista rahoitusta soveltaen eri rahoitusinstrumentteja tarpeiden mukaan. Tutkimusaiheiden ja -painopistealueiden ennakkoaikeuttamista tehdään aktiivisesti. Koko hallinnonalan yhteinen H2020 hakuihin jäävä rahoitusosuus on yli 5 milj. euroa. Käytännössä tämä tarkoittaa koko hallinnonalan osalta yhteensä kymmentä tutkimushanketta vuositasolla, joista hallinnonalalle tuloutuu yli 1 milj. euroa/vuosi.

Ulkopuolisen rahoituksen hyödyntäminen (Sisäministeriön hallinnonala)

Hyödynnetään tutkimusrahoituksen ja EUSA -rahastojen lisäksi myös muut ulkopuolisen rahoituksen instrumentit aikaisempaa kattavammin. Talousarvion ulkopuolinen rahoitus kohdennetaan nykyisen toimintakyvyn ylläpitämiseen ja uusiutumisen edellyttämien kehittämistoimien rahoittamiseen.

Yhdenvertaisuus (Sisäministeriön hallinnonala)

Virastolla on ajantasaiset tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat ja niissä huomioidaan yhdenvertaisuuslainsäädännön uudistuksen mukanaan tuomat vaatimukset koskien esimerkiksi arvion tekemistä yhdenvertaisuustilanteesta toiminnan ja työnantajan toimimisen osalta.

Palkkaus (Sisäministeriön hallinnonala)

Vuosittainen palkkaliukuma on vuoden 2015 osalta enintään 0,3 prosenttia ja kaikista määräaikaisista takuupalkoista luovutaan niiden määräajan päättyessä.

Viraston omat tulostavoitteet

Tulostavoitteiden toteutumista seurataan sekä sanallisten tavoitteiden että numeeristen indikaattoreiden avulla.

Poliisille asetetaan numeerisessa taulukossa olevat toiminnallisen tuloksellisuuden tunnuslukutavoitteet. Näiden lisäksi poliisin toiminnan tuloksellisuudelle on asetettu tavoitteet ja niiden saavuttamista seurataan vuoden 2015 talousarvion ja vuosien 2016–2019 koskevan toiminta- ja taloussuunnitelman toteutumista tarkasteltaessa. Mahdolliset muutokset resurssi- tai kustannustasossa aiheuttavat muutoksia myös poliisin TTS -kauden tavoitteisiin. TTS -kauden tavoitetasot tarkastetaan osana Pora III toteuman seurantaa.

Keskeiset toimenpiteet vuonna 2015:

Poliisi toimeenpanee Valtioneuvoston periaatepäätöksiä sisäministeriön ohjauksessa sekä toteuttaa talousarvioesitykseen erikseen kirjatut toimenpiteet.

Toimintavuoden 2015 aikana poliisi jatkaa vuoden 2014 alussa käynnistetyn hallintorakennemuutoksen (PORA III) toimeenpanoa, jonka keskeisimpänä tavoitteena on turvata poliisin operatiivinen toimintakyky. Poliisin rahoitustilanne vuonna 2015 mahdollistaa vuoden 2014 toiminnallisen tulostason säilyttämisen. Tulevina vuosina taloudellisiin haasteisiin vastaamiseksi on yhä tärkeämpää resurssien oikea kohdentaminen, uusien innovatiivisten ja vaikuttavien toimintatapojen löytäminen sekä niiden käyttöönotto.

Poliisitoiminnan keskeisin haaste on sovittaa poliisin-omat toiminta- ja johtamisjärjestelmät sekä kehittämistarpeet yhteen niukkojen resurssien ja toimintaympäristön muutosten kanssa. Haasteisiin vastaamisen myötä poliisin sisäinen yhteistyö ja yhtenäisyys korostuvat ja poikkihallinnollisen ja muiden yhteisöjen kanssa tehtävän yhteistyön merkitys kasvaa. Poliisin suorituskyvyn säilyttäminen edellyttää toimintatapojen muutoksia ja toiminnan kehittämistä, jonka suunnittelua on vietävä vahvasti eteenpäin vuonna 2015.

Osaava ja tehtäviinsä motivoitunut henkilöstö sekä uudistuvat työvälineet ja työmenetelmät ovat poliisin toiminnallisten tavoitteiden tärkein pääoma. Analyysiosaaminen, kyky vaikuttaa, viestiä ja johtaa muutosta korostuvat. Taloudellisuuden ja tuottavuuden tavoittelu on tullut julkisen talouden heikentyessä entistä tärkeämmäksi.

Poliisin tehtävämäärät ovat muuttuneet sangen vähän siitä, mitä ne olivat vuonna 2008. Sen sijaan tehtävien vaatavuus on kasvanut muun muassa kehittyvän lainsäädännön myötä.

Poliisihallituksen keskeiset toimenpiteet vuonna 2015:

1. Vahvistetaan määrätietoisesti poliisin kykyä kyberuhkien torjunnassa luomalla poliisiin tarvittavat osaamiskeskittymät ja vahvistamalla poliisihenkilöstön ammattitaitoa.
2. Käynnistetään hallinto- ja tukipalveluiden kokoamisen valmistelu.
3. Aloitetaan pääkaupunkiseudun poliisitoiminnan kehittäminen vuonna 2014 käynnistetyn selvityksen linjauksiin perustuen.
4. Laaditaan selvitys poliisin toimipisteverkon karsimiseksi ja toimitilakustannusten edelleen alentamiseksi.
5. Varmistetaan keskeisten tietojärjestelmähankkeiden, erityisesti Vitjan ja KEJO:n, eteenpäinvieminen sekä tuetaan mm. Erican toteuttamista. Vaikutetaan TUVE:n edelleen kehittämiseen poliisin lähtökohdista.
6. Varmistetaan toimialariippumattomien palvelujen tarkoituksen mukainen saatavuus ja resurssit. Poliisin osalta toimialasidonnaisten palvelujen organisointi valmistellaan poliisin tarpeita silmälläpitäen sekä palveluiden taloudellisuutta painottaen.
7. Varmistetaan suunniteltujen ICT-säästöjen toteutuminen ja arvioidaan ja seurataan toimeenpantujen säästöjen toiminnalliset vaikutukset
8. Kehitetään kokonaisarkkitehtuuria tukemaan toiminnallisten tavoitteiden toteutumista
9. Osallistutaan yhteiseen koulutus- ja laboratoriorakenteiden arviointityöhön
10. Kehitetään poliisin kalustoa ja välineistöä sekä niihin liittyvää hankintatoimintaa ja logistiikkaa poliisiyksikköjen

toimintakyvyn varmistamiseksi toiminnalliset, laadulliset ja taloudelliset seikat huomioiden. Välineistön ja kaluston kehittämisessä sekä hankinnoissa tehdään tiivistä yhteistyötä muiden turvallisuusalan viranomaisten kanssa mm. yhteishankinnoin. Materiaalitoiminnoissa varmistetaan ajantasainen materiaalityökalukuva hankintojen kohdistamiseksi oikeaan aikaan ja paikkaan.

11. Toteutetaan rahankeräyslain muutoksesta mahdollisesti aiheutuvat toimenpiteet.
12. Poliisin laillisuusvalvonta kohdistetaan erityisesti salaisen tiedonhankinnan yhdenmukaisten käytäntöjen valvontaan ja niihin tiedonhankintatoimenpiteisiin, jotka eivät mene tuomioistuimen ratkaistaviksi. Laillisuusvalvonnan kattavuudesta huolehditaan erityisesti salaisten pakkokeinojen ja epäiltyjen rekisterin osalta ja esimiesvalvonnan merkitystä painotetaan.
13. Huolehditaan C.I.P:hen liittyvistä velvoitteista.
14. Huolehditaan kattavan selvityksen laadinnasta vuoden 2015 loppuun mennessä koskien eduskunnan lausumaa (EV 79/2013 vp) turvallisuus selvityksistä (HE 57/2013 vp).
15. Poliisihallitus huolehtii lasten seksuaalisen hyväksikäytön tutkintaan liittyvän tietokannan käyttöönotosta ja riittävien resurssien osoittamisesta tietokannan tehokkaaseen hyödyntämiseen lasten seksuaalisen hyväksikäytön ehkäisemisessä ja tutkinnassa.
16. Poliisihallitus varmistaa, että Pora III hankkeen yhteydessä räätälöidyt virat lakkaavat niitä hoitavan henkilön siirtyessä pois kyseisestä tehtävästä.

Poliisihallitus varmistaa, että toteutetaan poliisihallintoa koskevat vuoden 2015 aikana seuraavat keskeiset toimenpiteet:

1. Määritellään sisäministeriön johdolla poliisin ydintehtävät osana hallinnonalan yhteistä strategiatyötä (mm. sisäisen turvallisuuden strategia ja sisäisen turvallisuuden selonteko).
2. Osallistutaan valmisteluun, jonka tavoitteena on lievien rikosten ja rikkomusten siirtäminen rikosoikeudellisesta seuraamusjärjestelmästä hallinnollisen sanktioinnin piiriin.
3. Varmistetaan toimenpiteet, joilla kyetään säilyttämään vuoden 2014 toiminnan tason kiireellisissä hälytystehtävissä, rikostorjunnan painopistealueilla sekä liikenneturvallisuustyössä. Poliisi panostaa strategiseen analyysiosaamiseen ja siihen liittyvien työvälineiden kehittämiseen.
4. Edistetään kansainvälisellä yhteistyöllä poliisitoiminnan keskeisten tavoitteiden saavuttamista ja torjutaan tehokkaasti Suomeen ulottuvaa ja Suomesta käsin toimivaa rikollisuutta. Poliisihallitus varmistaa riittävän tuen poliisiyksiköiden kansainväliselle toiminnalle ja sen kehittämiseksi.
5. Kehitetään edelleen turvapaikkaprosessia sekä sisämaan ulkomaalaisvalvontaa ja -tutkintaa ja pidetään yllä tilannekuvaa siten, että laittoman maahantulon tilanne pysyy Suomessa hallinnassa ja varmistetaan tehokas maastapoistamistoiminta.
6. Liikenneturvallistustyötä kehitetään edelleen uuden toimintamallin (Road Policing) mukaisesti ja sen vaikuttavuutta lisätään. Uusiin liikenneturvallisuutta vaarantaviin ilmiöihin puututaan suunnitelmallisesti.
7. Tehostetaan järjestäytyneen rikollisuuden torjuntaa ja kitketään harmaan talouden rikollisuutta monipuolisella keinovalikoimalla. Estetään terrorismiin ja väkivaltaiseen ekstremismiin liittyvien ilmiöiden kehittyminen vakavampaan suuntaan. Kehitetään tietoverkkorikostorjunnan osaamista.

8. Jatketaan poliisin hallintorakennemuutoksen, nk. Pora III toimeenpanoa ja varmistetaan sen tavoitteiden saavuttaminen.
9. Poliisin hankekokonaisuudesta toteutetaan toiminnan kehittämiseen liittyvät välttämättömät hankkeet. Hankkeiden seuranta ja järkevytetään ja se ulotetaan kattamaan myös merkittävimmät erät poliisin keskitetystä rahoituksesta.
10. Otetaan käyttöön yhteiset talous- ja henkilöstöhallinnon prosessit ja niitä tukeva Kieku-tietojärjestelmä ja toteutetaan siihen liittyvät toimintatapamuutokset.
11. Parannetaan poliisin palveluiden alueellista kattavuutta sekä fyysistä läsnäoloa että moderneja sähköisiä mahdollisuuksia käyttäen. Varmistetaan sähköisten palveluiden ylläpitäminen ja jatkokehittäminen sekä tavoitellun käyttöasteen saavuttaminen.
12. Tehostetaan ulkopuolisen rahoituksen käyttöä hyödyntämällä keskeisiä sisäisen turvallisuuden-, tutkimuksen- ja kehityksen rahastoja rahastokaudella 2014–2020. Luodaan yhdenmukaisia menettelytapoja projektihallintaan ja hyödynnetään ulkopuoliset rahoitusmahdollisuudet toiminnallisten painopisteiden mukaisesti.
13. Toteutetaan poliisin henkilöstön työhyvinvoinnin tason mittaus (henkilöstöbarometri) ja tehdään sen pohjalta johtopäätökset tarvittavista työhyvinvoinnin jatkokehittämistoimista.
14. Haetaan kehittämistyössä innovatiivisia toimintatapoja, joilla aikaansaadaan toiminnan tehokkuutta ja pyritään hyödyntämään niitä suunnitelmallisesti.
15. Edistetään poliisin tavoitettavuutta eri muodoissa, useita teknologioita hyödyntäen.
16. Varmistetaan ajo-oikeusasioden siirto Liikenteen turvallisuusvirastolle Trafille hallitusti annettavassa aikataulussa.
17. Hyödynnetään tutkimustoimintaa ja kytketään se palvelemaan poliisin strategista päätöksentekoa.
18. Ylläpidetään ja lisätään poliisin näkyvyyttä mm. viestinnän keinoin, tarjotaan mahdollisuus vuorovaikutukseen ja pyritään siten ehkäisemään rikoksia, häiriöitä ja onnettomuuksia.
19. Vahvistetaan poliisin tasa-arvoisuuden ja yhdenvertaisuuden kehittämistavoitteet ja aloitetaan niiden täytäntöönpano. Aloitetaan poliisin ikäohjelman täytäntöönpano tavoitteena poliisin henkilöstön työurien pidentäminen erityisesti poliisihenkilöstön eläkeikäudistukseen varautuen.
20. Laaditaan tarvittavat sidosryhmätyön linjaukset hallinnon eri tasoille.
21. Osallistutaan moniviranomaismenetelmien (esim. Marak-, Ankkuri- ja Lastenasiantalomallien) kehittämiseen.
22. Osallistutaan mahdolliseen Suojelupoliisin hallinnollisen aseman järjestämiseen sisäministeriön alaiseksi poliisiyksiköksi.

	Yksikö	2014 Arvio	2015 Tavoite	2016 Tavoite	2017 Tavoite	2018 Tavoite
Päätettyjen talousrikosjuttujen sisällöloaika, enintään	vrk	500	480	480	470	470
IT -tutkintaan käytetyt htv:t	kpl	35	35	42	44	46
Poliisin lupahallinnon asiakaskäynnit	kpl	1 584 000	1 147 310	891 110	782 410	782 410
Sähköisen asioinnin toteuma-aste	%	20	40	40	50	50
Työtyytyväisyysindeksi, VMBaro	ind	ei tehty 2014	3,45	3,45	3,45	3,45
Rikoslakirikosten määrä, enintään	kpl	483 870	465 000	465 000	465 000	465 000
Katuruuvallisuusindeksin arvo, vähintään (1999=100)	ind	94	90	90	90	90
Liikenneturvallisuusindeksin arvo, vähintään (1999=100)	ind	183	176	177	178	179
Kansalaisten luottamus poliisin toimintaan, ka. (1-4)	ind	3,34	-	3,6	-	3,6
Kansalaisten kokemus turvallisuuden tunne, ka. vähintään (1-4)	ind	3,03	-	3,0	-	3,0
Yjt-tehtävät/htv	kpl	410	404	416	427	429
Liikennevalvontaan käytetty työaika	htv	618	602	587	575	565
– josta raskaan liikenteen valvonta	htv	54	54	54	54	54
Automaattisen liikennevalvonnan suoritteet	kpl	380 000	400 000	410 000	420 000	430 000
Yleisen järjestyksen ja turvallisuuden tehtävämäärä A, B ja C	kpl	1 057 057	1 032 000	1 032 000	1 032 000	1 032 000
– josta oma-aloitteiset tehtävät	%	20	18	18	17	17
Oma-aloitteellisuus eräissä taajamavalvontaan liittyvissä tehtävissä	%	9,3	9,3	9,0	9,0	9,0
Törkeän liikenneturvallisuuden vaarantaminen, tapausten määrä	kpl	4 091	4 000	4 000	4 000	4 000
Henkilövahinkoon johtaneet liikenneonnettomuudet	kpl	5 539	5 400	5 400	5 400	5 400
Rattijuopumusrikosten määrä (tavallinen, törkeä, muu ja luovuttaminen)	kpl	18 634	19 000	19 000	19 000	19 000
Toimintavalmiusaika A-luokan tehtävissä	min	9,0	9,0	10,0	10,0	10,0
Toimintavalmiusaika A- ja B-luokan tehtävissä (2015–2018 PORA III taso)	min	18,0	17,0	18,0	19,0	20,0
Ulkomaalaisvalvontaan käytetty työaika	htv	29,0	20	20	20	20
Turvapaikkatutkinnan tutkinta-aika, päätetyt jutut, keskiarvo määrästä	vrk	30	30	30	30	30
Selvitetyt rikoslakirikokset/htv	kpl	78	76	76	76	77
Taloudellisuus (kustannukset/selvitetyt rikoslakirikokset)	€	1 190	1 218	1 241	1 225	1 214
Rikoslakirikosten selvitystaso (pl. liikenneirikokset), väh.	%	48,2	48,0	47,0	46,0	45,0
Rikoslakirikosten tutkinta-aika (pl. liikenneirikokset), ka.	vrk	110	110	110	110	110
Kaikki selvitetty rikokset, sis. liikenneirikkomukset	kpl	602 000	555 000	555 000	555 000	555 000
Selvitetyt rikoslakirikokset	kpl	292 000	290 000	280 000	280 000	280 000
Omaisuusrikosten selvitystaso, vähintään	%	36,5	36,5	37,0	37,0	36,0
Kaikki myönnetty luvat/ lupahallinnon htv:t	kpl	1 516	1 580	1 323	1 323	1 323
Lupahallinnon taloudellisuus (kust./poliisin myöntämät luvat)	€	35	45	48	48	48
Lupahallinnon kustannusvastaavuus	%	108	100	100	100	100
Poliisimiehet	htv	7 445	7 500	7 215	7 115	7 015
Opiskelijat ¹	htv	152	100	50	150	180
Muu henkilöstö	htv	2 512	2 400	2 285	2 185	2 185
Perustutkinto/poliisi (AMK) koulutuksen aloittaneiden määrä, hlöä	kpl	180	320	300	280	260

¹ Opiskelijoilla tarkoitetaan käytettävissä olevaan työvoimaan luettavat opiskelijat, jotka ovat työssäoppimajaksolla työ- tai kenttäharjoittelussa.

Poikkihallinnolliset operatiiviset hankkeet

Poliisihallitus ja Maahanmuuttovirasto valmistelevat mahdollista ulkomaalaislupa-asioiden sekä turvapaikkaprosessin ensimmäisen vaiheen tehtävien siirtoa ministeriön johdon myöhemmin päättämien linjausten mukaisesti.

Muut erilliset hankkeet

Toteutetaan harmaan talouden ja talousrikostorjunnan kansallisen strategian edellyttämät toimenpiteet ja huolehditaan tähän tarkoitukseen osoitettujen resurssien täysimääräisestä hyödyntämisestä ja resurssien käytön raportoimisesta.

Valtiovarainministeriön tuottavuusmäärärahalla rahoitetut hankkeet toteutuvat tuottavuusmäärärahaa koskevassa yhteistyöpöytäkirjassa sovitulla tavalla ja hankkeiden edistymisestä raportoidaan säännöllisesti.

Poliisihallitus sitoutuu noudattamaan sisäministeriön vahvistamia hankintojen toteuttamismenettelyjä.

Poliisihallitus osallistuu sisäministeriön hallinnonalan kokonaisarkkitehtuurityöhön.

Resurssit

Sovittujen tavoitteiden toteuttamiseen tarvittavista taloudellisista resursseista päätetään erikseen talousarvio- ja kehysprosessien yhteydessä (koskien mm. tuloskeskustelussa esillä olleita lisäresurssitarpeita, jotka on yksityiskohtaisesti kuvattu tuloskeskustelumuistiossa).

Voimassaolo ja seuranta

Sopimus on voimassa vuoden 2015 loppuun. Sopimuksen toteutumisesta raportoidaan ministeriölle kaksi kertaa vuodessa.

1. Viraston ja sisäministeriössä ohjaavan osaston kesken pidetään välituloskeskustelu kesällä 2015 osastopäällikön johdolla. Tuolloin käsitellään tulossopimuksen toteumatiedot 30.6.2015 tilanteen mukaisesti.
2. Toinen raportointipiste on sisäministeriön ja viraston välinen tulosneuvottelu, joka pidetään erikseen ohjeistettavalla tavalla marraskuussa 2015 kansliapäällikön johdolla.

Allekirjoitukset

Helsinki 14.1.2015

Sisäministeriö



Päivi Nerg
Kansliapäällikkö



Kauko Aaltomaa
Osastopäällikkö

Poliisihallitus



Mikko Paatero
Poliisiylijohtaja